[image: image1.jpg]

Администрация Самбекского сельского поселения
Неклиновского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Самбек

       24.06. 2021г.                                                                                            №74
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
 В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.12.2020 года №407-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1.  Утвердить перечень должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению №1.

2.  Признать утратившим силу следующие постановления:
· Постановление Администрации Самбекского сельского поселения №1 от 18.01.2013 года «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №53 от 29.12.2014г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №15/1 от 19.02.2016 г. «О внесении изменений в перечень по составлению административных протоколов»
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №59 от 01.08.2016 г. «О внесении изменений в постановление об утверждении перечня должностных лиц по составлению протоколов административных правонарушений»
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №25 от 20.04.2017 г. «О внесении изменений в перечень лиц, уполномоченных  составлять протоколы»
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №22 от 04.04.2019г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №53 от 16.09.2019г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №65 от 30.07.2020г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №13 от 03.02.2021г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
· Постановление  Администрации Самбекского сельского поселения №52 от 21.04.2021г. «О внесении изменений в постановление №3 от 18.01.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Самбекского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
       2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Самбекского

сельского поселения                                                                              М.А. Соболевский
             Приложение № 1

к постановлению  Администрации

 Самбекского сельского поселения
от  24.06.2021г.  №74
.

ПЕРЕЧЕНЬ

          должностных лиц администрации Самбекского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Наименование должности
	Статья правового акта

	Глава администрации  Самбекского сельского поселения

	2.2;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	Ведущий специалист,

Начальник сектора ЖКХ, земельных и имущественных отношений,
инспектор  администрации

Самбекского сельского поселения

	2.2 -2.5;  2.7;  2.10; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5.5; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8;  8.10; ч. 2 ст. 9.9.